Remove
Item No. Part Number Qty Description
1 100400082 1 Spacer
2 VH51001-04 1 Sleeve
3 VH52001-01 1 Lock plate
4 405242 1 Lock Washer M16
5 XSM16M 1 Nut M16X1 Low
6 XSM6ML 1 Nut Self-Locking M6 (Only with NB:8)
7 K6SM6X45 1 Screw Round M6 x 45
8 K6SM6X65 1 Screw Round M6 x 65
\ A4 i e 7| Generella LR . Senast sparad: .
‘ D g{!:‘ toleranser enligt: | Champion 2015- med EasyWheel.icd 2017-05-31 14:20
| %—@ Sxala - ISO 2768-1 Vikt: Material: Skapad datum:
ISO E X:X medium 52,520 2017-05-31
Champion 2015-/ EasyWheel |;" (1 ("
-»decon wheel Ingar i VH3005-76 ST




